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9. Sparkassen-Kanal-Triathlon (500 m Schwimmen - 25 km Radfahren - 5 km Laufen) Staffelwertung

Gesamtzeit

16. September 2023

Alters-
klasse

Start-
Nr.

10

SCI Sport-Club Itzehoe

EMTV Mixed Power

Rendsburger TSV

Schwimmen

Sparkasse Mittelholstein

AG

EMTV Jugend

Familie Skroblin

fast and furious

Tri for Fun

lang&Lange

Sparkassen Slow Motion

Holger Ziehe
Matthias Seismann
Matthias Rotzoll

Tatjana Brandt
Matthias Jubt
Anna Schneider

Anton Holstein
Paul Nemitz
Oliver Wolst

Kira Gonser
Robert-Mario Hirschmann
Alexander Michael Thum

Jakob Fuckerirer
Fynn Olivier
Joost Triphaus

Anke Skroblin
Joachim Skroblin
Johannes Skroblin

Bjorn Ley
Thorsten Gehrke
Dieter Schwarzkopf

Simone Gebler
Lars Sondermeier
Susanne Tilgner

Britta Lange
Gerhard Thomas
Peer Thomas

Karsten Tegeler
Andre Brix
Michael Wathje
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0:08:38 h

0:11:04 h

0:08:32 h

0:12:43 h

0:08:54 h

0:14:44 h

0:09:17 h

0:12:30 h

0:13:24 h

0:16:04 h

2

1"

12

0:37:57 h

0:37:39 h

0:46:31 h

0:44:16 h

0:50:58 h

0:48:44 h

0:49:56 h

0:47:50 h

0:51:23 h

0:55:05 h

2

11

0:46:35 h

0:48:43 h

0:55:03 h

0:56:59 h

0:59:52 h

1:03:28 h

0:59:13 h

1:00:20 h

1:04:47 h

1:11:09 h

1

10

0:20:56 h

0:24:26 h

0:19:57 h

0:23:17 h

0:20:56 h

0:19:16 h

0:27:31h

0:29:05 h

0:24:38 h

0:27:20 h

3

13

01:07:31h

01:13:09 h

01:15:00 h

01:20:16 h

01:20:48 h

01:22:44 h

01:26:44 h

01:29:25 h

01:29:25 h

01:38:29 h
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SG Athletico Bldelsdorf 9. Sparkassen-Kanal-Triathlon (500 m Schwimmen - 25 km Radfahren - 5 km Laufen) Staffelwertung 16. September 2023

Platz  Staffel Starter Schwimmen Pos Rad Pos Zwischen- Pos Laufen Pos Gesamtzeit Alters- Start-

S R zeit zZ L klasse Nr.

11 trias4fun Franziska Winkel 0:17:38 h 13 0:54:34h 10 1:12:12h 12 0:27:49h 10 01:40:01 h Staffel 890
Mette Plump

Jonas Stamler

12 RD-Hoheluft Lars Wiemeler 0:13:38 h 9 0:58:15h 12 1:11:53h 11 0:28:30h 11 01:40:23 h Staffel 880
Andreas Scholz
Karsten Hees

13 All Terrain Automation Norman Branding 0:13:47 h 10 0:59:59h 13 1:13:46h 13 0:28:31h 12 01:42:17 h Staffel 889
Team Daniel Schierz

Marc Kuchenbecker
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